
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Avustralya Merkez Bankası Faiz Artırdı: Enflasyon Riskleri Ön Planda 

Avustralya Merkez Bankası (RBA), politika faizini beklentilere paralel şekilde 25 baz puan artırarak %4,10 
seviyesine yükseltti. Ancak kararın 5’e 4 gibi oldukça dar bir oy farkıyla alınması, kurul içinde faiz patikasına 
ilişkin belirgin bir görüş ayrılığı olduğunu ortaya koydu. 

Karar metninde, 2025’in ikinci yarısında enflasyon dinamiklerinin yeniden güç kazandığı ve talep–arz 
dengesizliğinin fiyat baskılarını artırdığı vurgulandı. RBA, enflasyonun %2–3 hedef bandının üzerinde daha 
uzun süre kalma riskinin arttığını belirtirken, Orta Doğu kaynaklı yükselen enerji fiyatlarının bu görünümü 
yukarı yönlü etkileyebileceğine dikkat çekti. 

Enflasyon Beklentileri ve Politika Duruşu 

Merkez bankası, kısa vadeli enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü bir eğilim başladığını ve bunun ikinci tur 
etkiler açısından risk oluşturduğunu ifade etti. Başkan Michele Bullock, mevcut faiz seviyesinin enflasyonu 
hedefe çekmek için yeterince kısıtlayıcı olmadığını vurgularken, gerektiğinde politika yönünün 
değiştirilebileceğini belirtti. 

Bullock ayrıca kararın yönünden çok zamanlamasının tartışıldığını, ayrışmanın ise büyük ölçüde Orta 
Doğu’daki belirsizlikten kaynaklandığını ifade etti. Bu durum, RBA’nın veri odaklı ve esnek bir yaklaşımı 
benimsediğini gösteriyor. 

Küresel Riskler ve Petrol Fiyatlarının Etkisi 

RBA, Orta Doğu’daki gelişmelerin enerji fiyatları üzerinden enflasyonu yukarı itebileceğini, ancak aynı 
zamanda küresel büyüme üzerinde baskı yaratabileceğini belirtti. Bu çift yönlü etki, para politikasında 
temkinli duruşun korunmasına neden oluyor. 

Piyasa Tepkisi ve İleriye Dönük Beklentiler 

Karar sonrası Avustralya doları sınırlı ve dalgalı bir tepki verirken, piyasa fiyatlamaları RBA’nın sıkılaşma 
sürecinde daha seçici ilerleyeceğine işaret ediyor. Yeni bir faiz artışı ihtimali tamamen dışlanmazken, bunun 
büyük ölçüde petrol fiyatları ve jeopolitik gelişmelere bağlı olacağı değerlendiriliyor. 

Mevcut görünüm, son adımın agresif bir sıkılaşmadan ziyade enflasyon beklentilerini kontrol altında tutmaya 
yönelik önleyici bir hamle olarak algılandığını gösteriyor. 


